OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 133/2013
São Roque, 25 de setembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de Solicita Certidão informando as dimensões (largura e comprimento), início e término, das seguintes vias públicas de Gabriel Piza, denominadas oficialmente pela da Lei nº 2.179, de 29/10/1993 (cópia anexa):

Rua Manuel Pereira;

Rua Lívio Américo Dini;

Rua Antonio Perrone;

Rua Júlio Salvetti;

Rua João Collo;

Rua Euclides Foroni;

Rua Paulo Bonando;

Rua Manuel Batista;

Rua Libório Pereira Leite.

 Justificamos o presente pedido em razão de as referidas vias não terem suas dimensões, início e término, especificadas na Lei que as denominou oficialmente, o que está gerando dúvidas sob as suas reais dimensões, bem como onde começam e terminam.

Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de croqui ou mapa do local.
Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

ADENILSON CORREIA

(mestre kalunga)

Vereador 2º

Vice-Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de  São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2013 - 17:32:57 07818/2013
/vtc